
  

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Bitte separat bestellen! 

MEIER HANDELSVERTRETUNGSGESELLSCHAFT mbH 

PIPELINE SOLUTIONS 

  
  

      
  

    



 

 

   

   

  

 × Klemmkupplung MJ  

  

  

  

  

Lieferung über den Fachgroßhandel !! 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

  

   

   

   

   

   

  

   

   

   

   

   

MEIER HANDELSVERTRETUNGSGESELLSCHAFT mbH 

PIPELINE SOLUTIONS 

  
  

      
  

    

Artikel Nummer Länge 

WPS1755006 

 WPS1755010 

 WPS1755015 

 WPS1755020 

 WPS1755025 

 

6m Rohrbund 

10 m Rohrbund 

15 m Rohrbund 

20 m Rohrbund 

25 m Rohrbund 

Außenmantel 175 mm, Heizungsrohr 2 × 50/4,6; Leerrohr 1 × 32; 1 × 25; Rohrbundlängen 6, 10, 15, 20 bzw. 25 m 

 

·  Mauerdurchführung druckwasserdicht 4-023-22488 für 175 mm, Kernbohrung 250 mm  

 
·  Faserzementrohr di 250 mm passend zu Mauerdurchführung 10716 und 4-023-22488 

 

·  Mauerdurchführung gegen nicht drückendes Wasser MMDV 175   

 


